İttihat ve Terakki’nin 1913’te tek otorite olarak iktidarı ele geçirmesi ve merkeziyetçi devlet
anlayışlı hükümeti ile Birinci Dünya Savaşı’nda kalabalık bir ordu besleme gereksinimiyle
bu vergi bu kez kapsamı ve niteliğiyle değişik bir yapı arz ederek Tekalif-i Harbiye olarak
yeniden pratiğe geçirilmiş ve savaşın sonuna kadar uygulanmıştır. Rumi 9 Ağustos 1330
(22 Ağustos 1914)’da resmi gazete Takvim-i Vakayi’de “Tekalif-i Harbiye’nin Suret-i Tarhı
Hakkında Kanun” adıyla yayınlanarak yeniden yürürlüğe koyulmuştur. Bu kanunun bir
diğer özelliği ordunun ihtiyacının sivil yurttaşlardan sağlanarak karşılanması şekliyle,
savaşın topyekûn hale getirilişinin bir uygulaması olmasıdır.